

План государственных закупок №1-05/237 от 2023-12-29

КГКП "Ясли-сад № 28 города Павлодара" отдела образования города Павлодара, управления образования Павлодарской области

№	Вид предмета	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупок	Единица измерения (в)	Количество / объем	Цена за единицу	Общая сумма,	Планируемый срок	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)
1	9	16	17	19	20	21	22	26	28
1	Услуга	Услуги по страхованию от несчастных случаев сотрудников	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	220000	220000	Январь	в течение 2024 года
2	Услуга	Услуги по вооруженной физической охране объекта КГКП "Ясли-сад № 28 города Павлодара" отдела образования города Павлодара, управления образования Павлодарской области	Открытый конкурс	Одна услуга	1	2142857,1	2142857,1	Январь	с момента заключения договора по 31 декабря 2024 года
3	Услуга	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	377286,6	377286,6	Январь	с момента действия договора до 31 декабря 2024 года
4	Услуга	Услуги по вывозу(сбору) мусора 2р в неделю	Запрос ценовых	Одна услуга	1	468000	468000	Январь	в течение 2024 года
5	Услуга	Услуги АПС автоматической пожарной	Запрос ценовых	Одна услуга	1	40000	40000	Январь	в течение 2024 года
6	Работа	Заправка катридж с целью дальнейшей	Работа	1	50000	50000	Январь	- с момента вступления в силу договора и до 31 декабря	
7	Услуга	Услуги по техническому обеспечению и	Запрос ценовых	Одна услуга	1	240000	240000	Январь	с момента вступления в силу договора и до 31 декабря 2024
8	Услуга	Услуги передачи сообщений на пульт	Запрос ценовых	Одна услуга	1	120000	120000	Январь	с момента вступления в силу договора и до 31 декабря 2024
9	Услуга	Услуги по изменению, добавлению текстов,	Запрос ценовых	Одна услуга	1	54000	54000	Январь	с момента вступления в силу договора и до 31 декабря 2024
10	Услуга	Услуги по техническому обслуживанию	Запрос ценовых	Одна услуга	1	50000	50000	Январь	с момента вступления в силу договора и до 31 декабря 2024
11	Услуга	Услуги по техническому обслуживанию	Запрос ценовых	Одна услуга	1	50000	50000	Январь	с момента вступления в силу договора и до 31 декабря 2024
12	Услуга	Услуги по техническому обслуживанию	Запрос ценовых	Одна услуга	1	50000	50000	Январь	с момента вступления в силу договора и до 31 декабря 2024
13	Услуга	Услуги по обновлению программного	Запрос ценовых	Одна услуга	1	60000	60000	Январь	с момента вступления в силу договора и до 31 декабря 2024
14	Услуга	Услуги по медицинскому осмотру персонала,	Запрос ценовых	Одна услуга	1	585267,86	585267,86	Январь	с момента вступления в силу договора и до 31 декабря 2024
15	Услуга	Услуги по горячему водоснабжению(тепловой	Из одного источника	Одна услуга	1	2380333,9	2380333,9	Январь	в течение 2024 года
16	Услуга	Услуги по лицензированию готового	Конкурс с	Одна услуга	1	480000	480000	Январь	в течение 2024 года
17	Услуга	Услуги по	Запрос ценовых	Одна услуга	1	50000	50000	Январь	в течение 2024 года, согласно заявке заказчика
18	Услуга	Бланки меню АЗ, 300 штук, согласно образцу	Запрос ценовых	Одна услуга	1	31250	31250	Январь	в течение 16 календарных дней со дня вступления в силу
19	Услуга	Бланки гербовые приказы с номерами в низу	Запрос ценовых	Одна услуга	1	31250	31250	Январь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
20	Работа	Заправка катридж с целью дальнейшей	Работа	1	50000	50000	Январь	в течение 2024 года	
21	Услуга	Услуги по техническому обслуживанию	Запрос ценовых	Одна услуга	1	50000	50000	Январь	в течение 2024 года
22	Услуга	Услуги по техническому обслуживанию	Запрос ценовых	Одна услуга	1	50000	50000	Январь	в течение 2024 года
23	Услуга	Услуги по техническому обслуживанию	Запрос ценовых	Одна услуга	1	120000	120000	Январь	в течение 2024 года
24	Услуга	Услуги передачи сообщений на пульт	Запрос ценовых	Одна услуга	1	120000	120000	Январь	в течение 2024 года
25	Услуга	Услуги по вооруженной физической охране	Запрос ценовых	Одна услуга	1	2750318,9	2750318,9	Январь	в течение 2024 года
26	Услуга	Услуги по техническому обеспечению и	Запрос ценовых	Одна услуга	1	240000	240000	Январь	в течение 2024 года
27	Услуга	Услуги АПС автоматической пожарной	Запрос ценовых	Одна услуга	1	40000	40000	Январь	в течение 2024 года
28	Услуга	Услуги по	Запрос ценовых	Одна услуга	1	44642,86	44642,86	Январь	в течение 2024 года
29	Товар	Журнал регистрации приказов, согласовать с	Запрос ценовых	Штука	4	1785,71	7142,84	Январь	в течение 16 календарных дней
30	Услуга	Бланки меню АЗ, 300 штук, согласно образцу	Запрос ценовых	Одна услуга	1	31250	31250	Январь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
31	Услуга	Услуги по вывозу(сбору) мусора 2р в неделю	Запрос ценовых	Одна услуга	1	468000	468000	Январь	в течение 2024 года
32	Услуга	Услуги по лицензированию готового	Конкурс с	Одна услуга	1	480000	480000	Январь	с марта по декабрь 2024 года
33	Услуга	Услуги по медицинскому осмотру персонала,	Запрос ценовых	Одна услуга	1	565500	565500	Январь	в течение 2024 года
34	Товар	Сбрасыватель для овощерезки МПР350М	Запрос ценовых	Штука	2	7200	14400	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня вступления в силу
35	Товар	Диск терочный МПР-350М.11.00.00 цена	Запрос ценовых	Штука	2	31868	63736	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня вступления в силу
36	Товар	Рабочая камера на МПР 350М 01.03.01 для	Запрос ценовых	Штука	2	17160	34320	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня вступления в силу
37	Товар	Крышка рабочей камеры 01.03.03 МПР-350М,	Запрос ценовых	Штука	2	7800	15600	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня вступления в силу
38	Товар	Штрих на водной основе 20мл, кисточкой,	Запрос ценовых	Штука	6	289	1734	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня вступления в силу
39	Товар	Файл с перфорацией, 30мкр. В упаковке 10шт.	Запрос ценовых	Упаковка	6	700	4200	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня вступления в силу
40	Товар	Корректор ленточный 5ммх5м., согласовать с	Запрос ценовых	Штука	5	355	1775	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
41	Товар	Ручка шариковая 0,7 мм, синяя Шариковая	Запрос ценовых	Штука	50	147	7350	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
42	Товар	Папка регистратор 75мм Синий	Запрос ценовых	Штука	20	1000	20000	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
43	Товар	Карандаш черномграфитный круглый, синий	Запрос ценовых	Штука	20	35	700	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
44	Товар	Обложка для тетради 20шт в упаковке Обложка	Запрос ценовых	Упаковка	3	836	2508	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
45	Товар	Закладки клейкие 12 х 45 мм, стрелки,	Запрос ценовых	Упаковка	5	150	750	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
46	Товар	Бумага для фото и визиток белая глянцева	Запрос ценовых	Упаковка	1	2820	2820	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
47	Товар	Вата нестерильная 100гр. Вата нестерильная	Запрос ценовых	Штука	5	240	1200	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
48	Товар	Бинт стерильный 7м х14см	Запрос ценовых	Штука	10	131	1310	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня вступления в силу
49	Товар	Бинт нестерильный 5м х10см	Запрос ценовых	Штука	10	81	810	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
50	Товар	Лейкопластырь мозольный Мультипласт №10	Запрос ценовых	Штука	300	30	9000	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
51	Товар	Налечники медицинский №1 Налечники	Запрос ценовых	Штука	200	70	14000	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
52	Товар	Перекись водорода 3% 100мл	Запрос ценовых	Флакон	20	200	4000	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
53	Товар	Амиака раствор 10% 40мл (флакон)	Запрос ценовых	Флакон	20	40	800	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
54	Товар	Парацетамол У6ф 500мг	Запрос ценовых	Упаковка	20	220	4400	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
55	Товар	Супрастин 0,5 №10, согласовать с заказчиком	Запрос ценовых	Упаковка	2	1800	3600	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
56	Товар	Шпатель терапевтический, медицинский	Запрос ценовых	Упаковка	1	2300	2300	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
57	Товар	Перчатки нитриловые в упаковке 50пар размер М	Запрос ценовых	Упаковка	5	3000	15000	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
58	Товар	Тонометр медицинский электронный на плечо	Запрос ценовых	Штука	1	15200	15200	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
59	Товар	Жгут для забора крови с автоматическим	Запрос ценовых	Штука	1	880	880	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
60	Товар	Цитрамон 0,5 №10, согласовать с заказчиком	Запрос ценовых	Упаковка	1	150	150	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
61	Услуга	По предоставлению услуг сопровождения	Запрос ценовых	Одна услуга	1	160000	160000	Февраль	в течение 2024 года
62	Услуга	Услуги по списанию основных средств и	Запрос ценовых	Одна услуга	1	50000	50000	Февраль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
63	Товар	Отбеливатель без хлора в бутылках 0,950гр.	Запрос ценовых	Штука	15	1400	21000	Март	в течение 16 календарных дней со дня вступления в силу
64	Товар	Порошок стиральный автомат 2,4кг детский,	Запрос ценовых	Упаковка	15	4000	60000	Март	в течение 16 календарных дней со дня вступления в силу
65	Товар	Сода кальцинированная - это универсальное	Запрос ценовых	Килограмм	100	350	35000	Март	в течение 16 календарных дней со дня вступления в силу
66	Услуга	Ремонт ноутбуков, замена накопителя SSD не	Запрос ценовых	Одна услуга	1	40000	40000	Март	в течение 16 календарных дней со дня вступления в силу
67	Товар	Щетки д/побелки плоская с ручкой 5*15см,	Запрос ценовых	Штука	5	480	2400	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
68	Товар	Колер 100мл цвет розовый, бежевый,	Запрос ценовых	Штука	18	350	6300	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
69	Товар	Водозумлься по 7 кг, ведро белоснежная,	Запрос ценовых	Килограмм	154	360	55440	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
70	Товар	Эмаль ПФ-115 (У) белая ПЭТ 5кг WEBER ,	Запрос ценовых	Банка условная	25	3900	97500	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
71	Товар	Эмаль ПФ-115 (У)салатовый ПЭТ 5кг WEBER ,	Запрос ценовых	Банка условная	5	3900	19500	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
72	Товар	Эмаль ПФ-115 (У) желтый ПЭТ 5кг WEBER ,	Запрос ценовых	Банка условная	5	3900	19500	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
73	Товар	Эмаль ПФ-115 (У) темно-зеленыйПЭТ 5кг	Запрос ценовых	Банка условная	10	3900	39000	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
74	Товар	Эмаль ПФ-115 (У) бирюзовый ПЭТ 5кг WEBER ,	Запрос ценовых	Банка условная	5	3900	19500	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
75	Товар	Эмаль ПФ-115 (У) оранжевый ПЭТ 5кг WEBER ,	Запрос ценовых	Банка условная	5	3900	19500	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
76	Товар	Эмаль ПФ-115 (У) красный ПЭТ 5кг WEBER ,	Запрос ценовых	Банка условная	5	3900	19500	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
77	Товар	Шпаклевка финишная водостойкая	Запрос ценовых	Штука	2	3600	7200	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
78	Товар	Эмаль ПФ-115 (У) голубой ПЭТ 5кг WEBER ,	Запрос ценовых	Банка условная	5	3900	19500	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
79	Товар	Эмаль ПФ-115 (У) коричневоый ПЭТ 5кг WEBER ,	Запрос ценовых	Банка условная	3	3900	11700	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
80	Товар	Растворитель №646 1 литр бут , согласовать с	Запрос ценовых	Банка условная	20	800	16000	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
81	Товар	Извесь гашеная супер бе-лая в пакетах 2кг,	Запрос ценовых	Упаковка	70	380	26600	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
82	Товар	Кисть малярная шир-не более 10см - 5 шт,	Запрос ценовых	Штука	20	220	4400	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
83	Товар	Наждачная бумага д/шпакли после	Запрос ценовых	Штука	1	1500	1500	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
84	Товар	Ротбанд шпаклевка универсальная для	Запрос ценовых	Штука	3	2500	7500	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
85	Товар	Мешки для мусора полиэтиленовые с ручками	Запрос ценовых	Рулон	120	390	46800	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
86	Услуга	Экспертное заключение и	Запрос ценовых	Одна услуга	1	45000	45000	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
87	Услуга	Услуги по аттестации рабочих мест операторов	Запрос ценовых	Одна услуга	1	56000	56000	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
88	Услуга	Услуги по поверке средств измерений	Запрос ценовых	Одна услуга	1	156986,56	156986,56	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
89	Услуга	Опрессовка теплового узла и внутренней	Запрос ценовых	Одна услуга	1	250000	250000	Апрель	в течение 16 календарных дней

90	Услуга	Поверка теплосчетчика ВКТ 7монтаж и	Запрос ценовых	Одна услуга	1	12000	12000	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
91	Услуга	Поверка комплекта термопреобразователя	Запрос ценовых	Одна услуга	1	9000	9000	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
92	Товар	Блок бесперебойной питания систем	Запрос ценовых	Штука	2	8550	17100	Апрель	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
93	Товар	Шланг резиновый напорные с нитяным	Запрос ценовых	Комплект	2	41500	83000	Май	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
94	Товар	Сердцевина на замок межкомнатной двери	Запрос ценовых	Штука	20	1200	24000	Май	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
95	Товар	Плодородный слой земли с доставкой,	Запрос ценовых	Тонна (метрич	15	6000	90000	Май	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
96	Товар	Бумага А-4 в упаковке 500листов белая 80г/м2	Запрос ценовых	Упаковка	50	2500	125000	Май	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
97	Товар	Туалетная бумага в рулоне не менее 53м	Запрос ценовых	Рулон	360	95	34200	Май	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
98	Товар	Перчатки латексные хозяйственные желтые L	Запрос ценовых	Пара	120	450	54000	Май	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
99	Товар	Просеянный мытый речной песок для детских	Запрос ценовых	Тонна (метрич	5	6000	30000	Май	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
100	Товар	Валик-мини маларный в сборе, бюгель 6 мм.,	Запрос ценовых	Штука	10	1100	11000	Июнь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
101	Товар	Валик с ручкой, 200 мм, ворс 2 мм, D - 36 мм,	Запрос ценовых	Штука	6	1500	9000	Июнь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
102	Товар	Салфетка бумажные столовые "Комфорт" в	Запрос ценовых	Упаковка	120	140	16800	Июнь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
103	Услуга	Ремонт ноутбуков, замена накопителя SSD не	Запрос ценовых	Одна услуга	1	40000	40000	Июнь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
104	Товар	Лампа светодиодная LED T8 G13 18Вт 1200мм	Запрос ценовых	Штука	60	795	47700	Июнь	в течение 16 календарных дней
105	Работа	Ремонтные работы по канализации, согласно	Запрос ценовых	Работа	1	300000	300000	Июнь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
106	Товар	Водоэмульсия 25кг «ФАСАДНАЯ» STANDART CT	Запрос ценовых	Банка условная	4	7920	31680	Июль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
107	Товар	Краска для стен и потолков STANDART CT ПК	Запрос ценовых	Банка условная	3	9480	28440	Июль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
108	Товар	Плинтус наполненный ПВХ 56*22*2500мм	Запрос ценовых	Штука	20	450	9000	Июль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
109	Товар	Заглушка торцевая левая -20 штук и правая -	Запрос ценовых	Штука	40	179	7160	Июль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
110	Товар	Уголок внутренний для плинтуса, согласовать с	Запрос ценовых	Штука	30	90	2700	Июль	в течение 16 календарных дней
111	Товар	Уголок наружный для плинтуса, согласовать с	Запрос ценовых	Штука	30	90	2700	Июль	в течение 16 календарных дней
112	Товар	Соединитель для плинтуса, согласовать с	Запрос ценовых	Штука	20	90	1800	Июль	в течение 16 календарных дней
113	Товар	Шланг для набора воды(для водонагревателя)	Запрос ценовых	Штука	10	2500	25000	Июль	в течение 16 календарных дней
114	Товар	Смеситель для умывальника с пластиковым	Запрос ценовых	Штука	10	5600	56000	Июль	в течение 16 календарных дней
115	Товар	Эмаль ПФ-115 (У) белая ПЭТ 5кг WEBER	Запрос ценовых	Банка условная	12	3800	45600	Июль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
116	Товар	Порошок для ручной стирки в пачках 0,450кг.	Запрос ценовых	Одна пачка	60	435	26100	Июль	в течение 16 календарных дней
117	Товар	Порошок стиральный автомат биг детский,	Запрос ценовых	Упаковка	15	5600	84000	Июль	в течение 16 календарных дней со дня вступления в силу
118	Товар	Салфетки бумажные столовые в упаковке 80шт.	Запрос ценовых	Упаковка	120	160	19200	Июль	в течение 16 календарных дней со дня вступления в силу
119	Товар	Моющее для мытья посуды Lл, согласовать с	Запрос ценовых	Штука	75	800	60000	Июль	в течение 16 календарных дней со дня вступления в силу
120	Услуга	Техническое обслуживание. Замена запасных	Запрос ценовых	Одна услуга	1	20000	20000	Июль	в течение 16 календарных дней со дня вступления в силу
121	Товар	Щетка для мытья посуды металлическая, б	Запрос ценовых	Упаковка	35	500	17500	Июль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
122	Товар	Бумажные полотенца Карина в упаковке 2	Запрос ценовых	Упаковка	120	600	72000	Июль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
123	Товар	Туалетное мыло твердое 100г в упаковке	Запрос ценовых	Штука	180	250	45000	Июль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
124	Товар	Ураган Белиза применяется для отбеливания	Запрос ценовых	Бутылка	24	365	8760	Июль	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
125	Товар	Мыло хозяйственное 72% 200гр, согласовать с	Запрос ценовых	Штука	120	110	13200	Октябрь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
126	Услуга	Производственный контроль, согласно	Запрос ценовых	Одна услуга	1	130000	130000	Октябрь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
127	Услуга	Услуги по аттестации повара	Запрос ценовых	Одна услуга	1	5000	5000	Октябрь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
128	Товар	Общая тетрадь А5 48 листов в клетку, белые	Запрос ценовых	Штука	30	360	10800	Октябрь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
129	Товар	Средство чистящее, согласовать с заказчиком	Запрос ценовых	Штука	120	265	31800	Октябрь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
130	Товар	Гигрометр психрометрический Вит 2, проверка	Запрос ценовых	Штука	3	6500	19500	Октябрь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
131	Услуга	Бланки гербовые приказы с номерами в низу	Запрос ценовых	Одна услуга	1	30000	30000	Октябрь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
132	Товар	Настройка нержавеющей 40литров, Тип дня	Запрос ценовых	Штука	2	53000	106000	Октябрь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
133	Товар	Комплект из 2-х тэнов для конфорки	Запрос ценовых	Комплект	6	13000	78000	Октябрь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
134	Услуга	Поверка и Заправка огнетушителей ОП-5 - 30шт.	Запрос ценовых	Одна услуга	1	100000	100000	Ноябрь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
135	Товар	Термометр ТС-7-М1 исп.1. Термометр ТС-7-М1	Запрос ценовых	Штука	12	3000	36000	Ноябрь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
136	Услуга	Перекатка пожарных рукавов с проверкой на	Запрос ценовых	Одна услуга	1	36000	36000	Ноябрь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
137	Товар	Инфракрасный пленочный пол 220Вт/м 50см	Запрос ценовых	Метр погонный	10	2000	20000	Декабрь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
138	Товар	Инфракрасный пленочный пол 220Вт/м 100см	Запрос ценовых	Метр погонный	8	2750	22000	Декабрь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
139	Товар	Механический терморегулятор для тѐплого	Запрос ценовых	Штука	2	2500	5000	Декабрь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
140	Товар	Подложка фольгированная 3 мм, Изосиб	Запрос ценовых	Метр погонный	20	290	5800	Декабрь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
141	Товар	Комплект соединительный 2 клипсы и 20 см	Запрос ценовых	Штука	10	500	5000	Декабрь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
142	Товар	Провод для подключения пленочного теплого	Запрос ценовых	Метр	30	200	6000	Декабрь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
143	Товар	Жесткий диск HDD 2Тb Western Digital Blue	Запрос ценовых	Штука	1	44000	44000	Декабрь	в течение 16 календарных дней со дня заключения договора.
144	Услуга	Услуги по передаче/распределению	Из одного источника	Одна услуга	1	3034700	3034700	Январь	с момента действия договора до 31 декабря 2024 года
145	Услуга	Услуги по доступу к Интернету	Второй этап конкурса с	Одна услуга	1	321321,43	321321,43	Январь	в течение 2024 года
146	Услуга	Услуги по вооруженной физической охране	Из одного источника	Одна услуга	1	382000	382000	Январь	с 1 января по 29 февраля 2024 год
147	Услуга	Услуги по изменению, добавлению текстов,	Запрос ценовых	Одна услуга	1	84000	84000	Январь	с момента вступления в силу договора и до 31 декабря 2024
148	Услуга	Услуги по	Запрос ценовых	Одна услуга	1	80000	80000	Январь	в течение 2024 года, согласно заявке заказчика
149	Услуга	Услуги телефонной связи	Второй этап конкурса с	Одна услуга	1	50000	50000	Январь	с момента вступления в силу договора и до 31 декабря 2024

Руководитель  Жумасанова К.Е.

Бухгалтер  Бекенов С.К.

